Р
У
С
С
К
И
Й
Не предназначены для использования в США, Канаде и Мексике.

С
С
К
И
Й
 6
ПРИМЕЧАНИЕ.
Клемма 1 должна использоваться для основного блока управления. Клемма 2 должна использоваться для дополнительно-
го блока коммутации питания.
Для кабелей длиной более 2 м поперечное сечение следует выбирать в соответствии с требованиями VDE 0100
(Vorschriftenwerk Deutscher Elektrotechniker — предписания Союза немецких электротехников), которые относятся к EVU
(Energieversorgungsunternehmen — энергоснабжающая организация).
Клеммы и номинальная мощность
МОДЕЛЬ КЛЕММА 1 (кВт) КЛЕММА 2 (кВт)
NIM-90N 9
NIM-105N 6 4,5 10,5
NIM-120N 6 6 12
NIM-150N 9 6 15
NIM-180N 6 12
NIM-180NV12 9 9
NIM-210NV12 9 12
NIM-240NV12 12 12
Технические характеристики блока управления и контакторов
ТИП МОЩНОСТЬ (МАКС.) НАПРЯЖЕНИЕ ТОК
Блок управления Innova 15 кВт 15 кВт 400 В 21,5 А
Блок контакторов Innova 15 кВт 15 кВт 400 В 21,5 А

ТИПА М
И
Н
.
М
А
К
С
.
ШИР. ГЛУБ. ВЫС.
Клемма
1
Клемма
2
            3 3 6
NIM-90N 9,0 6 x 1,5 SAV150 8 14 400 В 3N~ 520 470 690 40–50 80 5 x 2,5     разд. 3 x 16
NIM-105N
10,5
3 x 2,0
3 x 1,5

40–50 80 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 2,5 разд.
3 x 20
3 x 10
3 x 10
            6 3 9
NIM-150N 15,0
6 x 1,5
3 x 2,0
SAV150
SAV200
13 23 400 В 3N~ 660 470 690 60–75 100 5 x 2,5 5 x 1,5 5 x 4,0 разд.
3 x 25
3 x 16
3 x 10
            3 6
NIM-180N 18,0
3 x 2,0
6 x 2,0
SAV200 17 29 400 В 3N~ 660 470 690 60–75 100 5 x 1,5 5 x 2,5  разд.
3 x 10